

İlhan İnci

## Teklif # S00750

**Teklif Tarihi:**  
10-08-2024

**Satış Temsilcisi:**  
İlhan İnci

AÇIKLAMA	MIKTAR	BİRİM FİYAT	VERGİLER	TUTAR
Ocean Craft STD Paket	1,00 Adet	36.500,00	KDV 20%	36.500,00 €
SIMRAD NSS 12 Evo3S Multifonksiyon Balık Bulucu	1,00 Adet	4.750,00	KDV %20 (Satış)	4.750,00 €
AİRMAR SS175M 20° DT XIDT 85-135D KHZ 12METRES M&M	1,00 Adet	1.750,00	KDV %20 (Satış)	1.750,00 €
OCEAN CRAFT OPSION DOLPHIN TTOP KAMISLIK	1,00 Adet	1.000,00	KDV %20 (Satış)	1.000,00 €

<b>Vergi Hariç Tutar</b>	44.000,00 €
KDV 20% tarihi 36.500,00 €	7.300,00 €
KDV %20 tarihi 7.500,00 €	1.500,00 €
<b>Toplam</b>	<b>52.800,00 €</b>

## Seçenekler

AÇIKLAMA	BİRİM FİYAT
FURUNO TZT12F 12 MULTİ FUNCTİON DİSPLAY TZT3	4.820,00 €
FURUNO TZT16 16" MULTI FUNCTION DISPLAY TZT3	6.870,00 €
FURUNO GP1971F GPS/WAASCHART	2.270,00 €
LOWRANCE HDS PRO 9. No Transducer	2.415,00 €
LOWRANCE HDS PRO 10 No Transducer	3.290,00 €
LOWRANCE HDS PRO 12 No Transducer	3.985,00 €
Simrad NSS Evo3S 9 Multifonksiyon Balık Bulucu Gps Chartplotter Ekran	3.164,00 €
SIMRAD NSS 12 Evo3S Multifonksiyon Balık Bulucu	4.750,00 €
Simrad NSS Evo3S 16 Multifonksiyon Balık Bulucu	7.199,00 €
FURUNO DFF3D MULTI BEAM + TRANSDUCER	5.440,00 €
FURUNO SATELLITE COMPASS SCX20/ROOF	1.840,00 €
AIRMAR B175HW 20 DT 1kw	1.950,00 €

AÇIKLAMA	BİRİM FİYAT
AIRMAR SS175L 20° DT XIDT 40-60D KHZ 12METRES M&M	2.100,00 €
AIRMAR SS175M 20° DT XIDT 85-135D KHZ 12METRES M&M	1.750,00 €
CM265LH DT XIDT 42-65A & 130-210C C4412M NC	2.250,00 €
NMEA 2000 BACK BONE	180,00 €
Sionyx Nightwave Gece Görüş Kamera	2.380,93 €
Minnkota 24v Terrova 72" Lityum Paket	5.900,00 €
Minnkota 24v Terrova 72" AGM Paket	5.000,00 €
Minnkota 24v QUEST MANUEL 72" Lityum Paket	7.100,00 €
Minnkota 24v QUEST MANUEL 72" AGM Paket	6.200,00 €
Minnkota 24v INSTINCT 72" AGM Paket	6.950,00 €
Minnkota 24v INSTINCT 72" Lifepo4 Paket	7.850,00 €
OCEAN CRAFT OPSION DOLPHIN PRO3 TTOP	3.000,00 €
OCEAN CRAFT OPSION DOLPHIN TTOP AYDINLATMA	200,00 €
OCEAN CRAFT OPSION DOLPHIN TTOP KAMISLIK	1.000,00 €
OCEAN CRAFT OPSION GÖMME KAMIŞ YUVASI 1x	70,00 €
OCEAN CRAFT OPSION GÜVERTE YIKAMA DENİZ SUYU İLE	1.500,00 €
OCEAN CRAFT OPSION MASA	600,00 €
OCEAN CRAFT OPSION SES SİSTEMİ BOSS	1.500,00 €
OCEAN CRAFT OPSION SES SİSTEMİ FUSION	3.000,00 €
OCEAN CRAFT OPSION SU ALTI AYDINLATMA 2x	400,00 €
OCEAN CRAFT OPSION TEAK ZEMİN KAPLAMA	2.500,00 €
OCEAN CRAFT OPSION YATAK	500,00 €
OCEAN CRAFT OPSIONOC HİDROLİK FLAP SİSTEMİ	1.500,00 €

Ocean Craft OC-660 Standart Donanım dışında kalan opsiyonel paketleri listeden ekleyebilirsiniz.

Tüm ilave donanımları (elektronik, sanal çapa ve enerji sistemi) ekibimiz ile beraber profesyonel çözümlerle sonuçlandırabiliriz.

Tüm ilave donanımlar birinci sınıf ürünlerden oluşmaktadır.

Hazırladığınız ilave donanım listesi çözümünüz hakkında profesyonel destek ve özel fiyat almak için bizimle iletişim kurmanızı sabırsızlıkla bekliyoruz.

#### OCEAN CRAFT 6.60 STANDART DONANIMLAR

1. KAMIŞLIK ( İSKELE VE SANCAKTA YATAY 1 ER ADET )
2. CANLI LİVAR
3. 220 LİTRE POLİETİLEN YAKIT TANKI
4. 60 LİTRE POLİETİLEN TATLI SU TANKI
5. DUŞ SİSTEMİ
6. SWITCH PANEL
7. KOÇ BOYNUZU 316 KROM 4 ADET
8. U MAĞA 316 KROM 3 ADET
9. SEYİR LAMBASI
10. SİNTİNE POMPASI
11. GÖMME KAMIŞ YUVASI 2 ADET
12. MERDİVEN
13. BAYRAK DİREĞİ
14. PLEKSİ SİPERLİK KONSOL
15. GÜVERTE GİDERİ 2 ADET
16. DOLAP GİDERİ 2 ADET
17. MARİN DÖŞEME TAKIMI
18. VAKUM İNFÜZYON SİSTEMİ
19. POLYESTER SIKIŞTIRMA TABAN
20. UV MARİN JELKÖD
21. YAKIT DOLUĞU AĞZI
22. KONSOL İÇİ AYDINLATMA

#### OCEAN CRAFT 6.60 OPSİYONEL DONANIMLAR LİSTEDEN SEÇEREK FİYAT TEKLİFİNE DAHİL EDEBİLİRSİNİZ.

1. OC YATAK
2. OC MASA
3. OC DOLPHIN PRO3 TTOP
4. OC DOLPHIN TTOP AYDINLATMA
5. OC DOLPHIN TTOP KAMIŞLIK
6. OC GÜVERTE YIKAMA DENİZ SUYU İLE
7. OC TEAK ZEMİN KAPLAMA
8. OC SU ALTI AYDINLATMA 2x
9. OC GÖMME KAMIŞ YUVASI 1x
10. OC HİDROLİK FLAP SİSTEMİ
11. OC SES SİSTEMİ FUSION
12. OC SES SİSTEMİ BOSS